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Arsredovisnin g fiir riikenskapsire t 2010

Sqrelsen avger ftljande irsredovisning.
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Fii rvaltn in gsberfl ttelse

Information om verksamheten

Fdreningen har till iindamAl att frZimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens
hus upplita bostadsliigenheter och lokaler under nyttjanderiitt och utan tidsbegriinsning.

Fiireningens byggnader

Fcireningens fastighet, Fjiirdingen 1 1 :1 och 1l:2 ar fullviirdesfdrsiikrad hos Trygg-Hansa.
Byggir 1986. Fastigheterna har 61 2010 sammanslagits till Fjardingen l1:13.

Fastigheten iir bebyggd med2 st bostadshus, innehAllande 1 1 l2igenheter och tvi lokaler.

Liigenhetsyta 931 kvm, lokalyta 232kvm.

L2i genhetsftjrde lnin g :
2 st 1 rum och kcik
1 st 2 rum och k6k
6 st 3 rum och kcik
1 st 4 rum och kcik
I st 5 rum och kdk

Fastighetens tekniska status

Reservering till ftireningens underhillsfond gcirs, i enlighet med foreningens stadgar, med minst 20
000 kr per 6r.

Fastighetsfiirvaltnin g

Den ekonomiska forvaltningen skots av Visma Services. Hustomten HB har skott snoskottning och
Returpapperscentralen har skcitt bortforsling av fltervinningsmaterial.

Fiireningsfrigor

Stadgar
Foreningens giillande stadgar registrerades hos Patent- och Registreringsverket200T-06-19.

Samtliga boreitter var under budgetAret upplitna och en liigenhetsoverlitelse har skett under 2010.
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Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelse
Enligt fiireningens stadgar ska styrelsen bestA av liigst 3 och hdgst 5 ledamoter med liigst 1 och
hcigst 4 suppleanter. Styrelsen har sedan ordinarie ft)reningsstiimma 2010-03-18 och diirpi
p6fo lj ande styre I sekonstituering haft fo lj ande sammansiittning :

Ordinare Anders Alm, ordforande, vald 2008 for tvi 6r. Anders Alm flytade frin
fcireningen i november 2010 och avsade sig uppdraget som ledamot och
ordforande i foreningen den 18 oktober 2010.
Gosta Ivarsson, kassor. vald 2009 ftr tvi ar och vald till ordforande den 18
oktober 2010 for tiden fram till niista 6rsstiimma.
Aron Jerremalm, sekreterare, vald 2008 for tvi 6r
Mikael Kaulanen. ledamot. vald for ett ar

Suppleanter
Fredrik Gustafson, vald ftir ett ar

- Fiireningens firma tecknas av ordfcirande och kasscir i ftirening.
- Styrelsen har under 6ret haft sju protokolllorda sammantriiden.

Revisorer
Ordinare Casper Wahlund
Suppleant Pia Rautiala-Thordn

Valberedning
vakant

Vrisentliga hiindelser under rflkenskapsiret

Renoveringsarbeten

Under 6ret har uppfriischning av trapphuset skett. Triivirket i A-huset har milats och hela
trapphuset i B-huset inklusive "tveittstugan" har milats om.

I lZigenhet 03 har varmvattenberedare installerats for att kompensera att cirkulationsledning saknas.
Syftet iir att spara pA vattenfdrbrukningen.

En genomging och spolning av avloppsledningarna har gjorts av foretaget Relita. Tyviirr var
kvaliteten pi arbetet inte av biista slag varfrir JF-ror anlitades ftjr att losa problemen med stopp i
avloppet och dilig avrinning i liigenhet 03.

Tidsstyrningen av trapplyset i A-huset slutade att fungera. Ljuddetektorer har i stiillet installerats
vilket innebiir att trapplyset tiinds niir nigon ror sig i traplrhuset och sliicks automatiskt efter 30
sekunder. Denna itgard torde spara pi elftirbrukningen.

Under hcisten noterades att vattenfrirbrukningen on:,',tiverat okade. JF-ror anlitades for att . ,l'
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undersoka var eventuella l?ickor kunde finnas och i samband med detta installerades ventiler pi
ledningar frin kiillaren ut i B-huset. Samtidigt uppmanades alla boende och arbetande i husen att
kontrollera om liickande kranar e.dyl. fanns i liigenheten eller hos hyresgristema. Tvi toaletter
visade sig vara otiita och vattenforbrukningen itergick till den normala efter reparation.

Ekonomi
Fdreningens ekonomi tir god. Styrelsen har beslutat att amortera 300 000 SEK pi vAra lin.
Styrelsen anser att irsavgiften ska hillas oforZindrad under 2011.

Ovrigt

Niir foreningen fcir sex ir sedan avbrcit samverkan om fordonsparkering och delad tviittstuga med
grannfdreningen Eklundska girden liimnade vi in en ansokan till lantmZiterienheten i Uppsala
kommun om att motsvarande servitut skulle uppldsas. Fcir att detta skulle vara miijligt ans6g
lantmiiterienheten att vi skulle sl6 samman vAra tvi fastigheter Fjiirdingen 1l:1 och Fjiirdingen
ll:12 till en fastighet. Annars skulle det bl.a. behcivas ett nytt servitut for A-huset om tillgang till
viirmecentralen i B-huset. Detta tirende har bollats fram och tillbaka for styrelserna under 6ren har
ansett att kostnaden inte motiverade nyttan. Under 2010 beslutade styrelsen iindi att verkstiilla
denna lantm?iterif<irriittning och foreningen debiterades ca 10 000 SEK.

Verksamhet under 2011

Styrelsen ser inga akuta renoveringsbehov under 2011 . Diiremot beh<iver porten frin St Olofsgatan
i A-huset bytas relativt snart. Den avgAende styrelsen har borjat fdrbereda detta.

A-husets viigg mot St Olofsgatan stir under observation. Det torde inom en snar framtid vara
aktuellt med att forstlirka den.
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Fiireningens ekonomi

Fastighetsavgift
Fastighetsavgift erlziggs med 1277 kr/lgh. Taxeringsviirdet framgir av not 6.

Budget ftir ntista ir
Budgeten visar pfl ett resultat pi 1 13 000 kronor varav 20 000 ftireslis som reservering till
underhillsfonden.

Flerirsjiimfiirelse

2010 2009 2008
Nettoomsiittning kr 833 552 807 533 826 6ll
Resultat kr 34 984 -462 051 40 078
Fond fcir yttre fastighetsunderhill kr 20 000 698 020 657 942
Arsavgift per kvm bostadsyta kr 468,0 468,0 435,0
Lin per kvm bostadsyta k 6 230,0 4 726,0 4 693,0
Genomsnittlig skuldriinta o/o 1,6 2,5 5,2
Taxeringsviirde tkr 13 064 10 538 10 538

Nyckeltalsdefinitioner framg6r av not 1

Fiirslag till vinstdisposition

Till ftreningsstiimmans ftirfogande st6r ftilj ande vinstmedel :

Balanserat resultat
Arets resultat

AterstAr till foreningsstiimmans forfo gande

Styrelsen foreslir att medlen disponeras si

att till underhillsfond reserveras
att i ny riikning riverfdrs

5 7 8  4 1 8
34 984

6t3 402

20 000
s93 402

613 402
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Fiireningens ekonomiska stf,llning och resultat

Ftireningens ekonomiska stlillning i <ivrigt framgir av foljande resultat- och balansriikning samt
noter.

, t l :w
I t ^; "  L ,Y ,41

'\'tt-



Brf Fjiirdingen 11
716447-6298

Resultatriikning

Nettoomsiittning
Intiikter

Summa nettooms$ttning

Kostnader fiir fastighetsftirvaltning
Fastighetskostnader
Fastighetsskatt
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa kostnader ftir fastighetsftirvaltning

Avskrivning av materiella anliiggningstillgingar

Resultat fiire finansiella poster

Resultat frin finansiella investeringar
Riinteintiikter
Riintekostnader

Summa resultat frin finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2010

833 542

833 542

-446 592
-35 947
- 3 8  3 1 8
-t2 964

-533 821

-168 400

r3r 321

260
-96 597

-96 337

34 984

7(rs)

2009

808 009

808 009

-982 768
a a  - a ^- J )  I  I Z

-24 338
-3 980

-1 044 858

-133 600

-370 449

230
-9r 832

-91602

-462 0sl

34 984 -462 051
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Balansrikning

Tillgflngar

Anliiggnin gstillgingar

Materiella anliig gningstill gAngar
Byggnader och mark
Inventarier

Summa anliiggnin gstillgin gar

Omsiittnin gstillgin gar

Kortfristi ga fordringar
Ovriga kortfristi ga fordringar
Fcirutbetalda kostnader och upplupna intlikter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgfr ngar

Summa tillgingar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatskapital
UnderhAllsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

8(r  5)

2010-12-31 2009-12-31Not

9 987 675 10 140 834

9 987 675 10 140 834

9 972 434
ls 24r

| 482
8 978

3 921 985
20 000

3 94r 985

578 4t8
34 984

r0 140 834
0

7 481
I 592

3 92t 985
698 020

4 620 005

362 449
-462 051

4 s20 403

6

10 460 16 073

s94 611 237 324

605 071 253 397

t0 592 746 t0 394 231
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Balansrflkning

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna ko stnader och f<irutbetal da intiikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiitlda sflkerheter
Fastighetsinteckningar Fjiirdingen 1 1 ; 1
Fastighetsinteckningar Fjiirdingen 1 | ;I2
Ansvarsfiirbindelser

Not 2010-12-31

5 800 000

1 0 0  6 1 7
4  2 r 7
2 944

r29 581

3 002 000
4 698 000

Inga

e(l s)

2009-12-3r

5 800 000

32 3t7
2 697

0
3 8  8 1 4

3 002 000
4 698 000

Inga

s 800 000 5 800 000

l 0

237 3s9 73 828

I0 592 746 t0 394 231
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Noter

Not I Redovisnings- och vflrderingsprinciper

Bostadsriittsforeningen Fjardingens irsredovisning har uppriittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsniimndens allmiinna rid. Om inte annat framg6r 2ir de tilliimpade principema ir
oforiindrade i jiimforelse med foregiende ir.

Foljande avskrivningstider tilliimpas :

Brf Fjiirdingen 11
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Byggnader
Ombyggnad
Renovering

Hyror
Garage och p-platser
Arsavgifter
Kravavgift
Ovriga intiikter

Summa

ca I o/o av anskaffningsviirdet
5 %o av anskaffningsviirdet
3 Yo av anskaffninssviirdet

2010

374 944
22 400

436 008
200
- 1 0

r 0(1 s)

808 009

2009

355 r75
16 300

436 008
50

476

Markviirdet iir inte foremil for avskrivnins.

Foreningens underhillsfond
Reservering till foreningens underhAllsfond ingir i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att
beslut tagits pi f<ireningssttimma sker dverft)ring fran balanserat resultat till underhillsfonden.

Nlrckeltal sdefi nitioner
Genomsnittlig skuldriinta definieras som bokftird riintekostnad i forhillande till genomsnittliga
fastighetslin.
Fastighetens belAningsgrad definieras som fastighetslin i ftrhillande till fastighetens bokfdrda
viirde.

Antalet anstiillda
Under iret har foreningen inte haft nhgra anstiillda. Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststiillda av
fcireningsstaimman.

Not 2 Nettoomsiittning

833 s42
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Not 3 Fastighetskostnader

Sndrojning
Hissar,tal
Hissbesiktning
Ovriga fastighetskostnader
Reparationer
Reparationer byggnad
Reparationer hiss
Reparation utomhus
EI
FjtirrvZirme
Vatten och salt
Sophtimtning
Fasti ghetsfi)rsiikring
Kabel-tv

Summa

Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvoden

Summa

2010

2 363
0

750
18 525
69 255
98 406
4 084
5  1 3 5

23 362
r35 677
4 0  5 1 0
22 044
12 748
t3  733

2009

0
3 942

0
t7 8t4
36 859

698 020
1 068

0
25 245

tr6 432
29 565
28 098
t2 1r7
13 608

l  1 ( 1 5 )

982 768

2009

3 980

3 980

446 592

20t0

1 0  3 8 0

10 380
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Not 5 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsviirde

Utgiende anskaffnin gsviirde

Ingiende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende restvflrde enligt plan

Grundfiirstfrrknine ir 2002
Ingiende anskaffning sviirde

Utgiende anskaffnin gsviirde

Ing6ende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende restvflrde enligt plan

Mark
IngAende anskaffningsviirde

Utgiende anskaffnin gsviirde

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende restvdrde enligt plan

Ombvssnad
Ingiende anskaffning sviirde

Utgiende anskaffnin gsviirde

Ing6ende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende restvflrde enligt plan

l 1

2010-r2-31

8 950 829

8 950 829

- 1  0 8 7  1 8 1
-88 800

-1 175 981

7 774 848

738 890

738 890

-258 945
-37 000

-295 945

442 94s

504 300

s04 300

0

504 300

156 750

156 750

-23 400
-7 800

-31 200

125 550

l  2( l  5)

2009-12-31

8 950 829

8 9s0 829

-998 381
-88 800

-1 087 181

7 863 648

738 890

738 890

-221945
-37 000

-258 945

479 94s

s04 300

s04 300

0

s04 300

156 750

156 750

-15 600
-7 800

-23 400

133 350
, t  ,
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Renoverins tak & fasad
Ingiende anskaffning sviirde

Utgiende anskaffningsvdrde

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende restvflrde enligt plan

Totalt utgiende restvf,rde enligt plan

Taxeringsviirde
Taxeringsviirde byggnad
Taxeringsviirde mark
Totalt

Not 6 Ovriga kortfristiga fordringar

Avriikning skatter och avgifter

Summa

Not 7 Fiirutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Ftirskottsbetald fcirsiikring Trygg Hansa
Com Hem

Summa

2010-r2-31

I  i 59  591

I 159 591

-34 800

l  3 (1  5 )

2009-12-31

1  1 5 9  5 9 1

1 1s9 s91

0

9 972 434 10 140 834

-34 800

| 124 79r

9 051 000
4 013 000

13 064 000

2010

r 482

1 482

2010-12-3r

5 399
3 579

8 978

0

1 159 591

7 5t4000
3 024 000

10 538 000

2009

1  4 8 1

1 481

2009-12-3r

5  1 9 0
3 402

8 592
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Not 8 Eget kapital

Eget kapit al 2009 -12-31
Overft ring till underhillsfond
Ianspriktagande av underhillsfond
Balansering av ftiregAende 6rs
resultat
Arets resultat

Eget kapit zl 2010-12-31

Not 9

Lingivare

Swedbank
Swedbank
Totalt

Skulder till kreditinstitut

215 969 462 051
34 984

3 921 985 20 000 578 4t8 34984

Insats-
kapital

3 92r 98s

UnderhAlls-
fond

698 020
-618 020

Balanserat
resultat
362 449

14( l  s )

Arets
resultat

-462 05r

Ranta%o

1,98
1,85

Rzintan 5r Amorteringar
bunden t.o.m. ar 2011 enl

linear,tal
rcirligt
rcirligt

Linebelopp
20t0-12-31

4 400 000
1 400 000
5 800 000
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Not 10 Upplupna kostnader och fiirutbetalda intiikter

Beriiknad riinta
F<jrskottsbetalda irsavgift er
Fjiirrviirme dec
Uppl styrelsearvoden
El dec
Inventarier

Summa

2010-r2-31

6 373
82 473
23 356

0
2 t38

15 241

129 581

l 5 ( 1 5 )

2009-12-31

3 s99
33 2t5

0
3 980
2 000

0

42 794

Uppsala den

./
!// /

[ftrilr
Anders Alm

' / t2ur

ffi,

Min revisionsberrittelse har avgivit t i 5,, 2f).1.
^ l

Casper Wahlund


